МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО
ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ
НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ
ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородская государственная
сельскохозяйственная академия»

Ректору ФГБОУ ВО
«Ставропольский государственный

аграрный университет»,
Председателю

Совета ректоров
аграрных вузов РФ,

академику РАН,
доктору сельскохозяйственных наук,

доктору экономических наук,
профессору

В.И. Трухачеву

Гагарина пр„ д. 97, г. Нижний Новгород 603107
тел. (831) 462-78-17, факс (831) 466-06-84

E-mail: ngsha-kancel-l@bk.ru /
•АУ. /У,

На №____________________от____________________
Уважаемый Владимир Иванович!

От себя лично и от коллектива ФГБОУ ВО «Нижегородская государственная
сельскохозяйственная академия» горячо и сердечно поздравляем Вас, профессорско-
преподавательский состав и всех сотрудников одного из лучших аграрных вузов России с
очередной высокой Правительственной наградой. Звание лауреата конкурса премий
Правительства РФ в области качества 2017 года -  свидетельство тому, что университет
достойно принимает вызов времени.

Новая экономика требует профессионалов нового качества. Руководимый Вами
университет является для нас примером как важно вести работу по популяризации науки,
пропаганды наших успехов, добиваться признания, вклада в мировую науку и
образования.

Поднимая авторитет аграрного образования и науки, Вы, Уважаемый Владимир
Иванович, своим личным авторитетом открываете нам перспективы, обеспечивающие
единство и процветание нашей великой России.

Добра Вам, тепла, здоровья и новых свершений.

С уважением,

Ректор,
д.б.н., профессор,
сопредседатель экспертное
по развитию АПК в ПФО ' А.Г. Самоделкин

Андронова Т.В.
8 (831)462-65-08 0 0 4 8 8 4

mailto:ngsha-kancel-l@bk.ru